
MlíMhiH

Dohoda o ukončení smlouvy a o vzájemném finančním
vypořádání

1. smluvní strany

1.1. Objednatel
název:
sídlo:
zastoupené:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu:

Město Uherské Hradiště
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 
Ing. Stanislavem Blahou, starostu města 
00291471 
CZ00291471
Česká spořitelna a.s., expozitura Uherské Hradiště 
27-1543078319/0800

ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Jakub Talák, odbor investic /
tel. oprávněné osoby:
e-mail:
mobilní číslo:

572 525 279
jakub.talak@mesto-uh.cz 
605 203 071

(dále jen „objednatel ")

1.2. Zhotovitel
název: DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.
sídlo: Masarykovo náměstí 5/5,

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava.
zastoupení: Ing. Martin Vilč, předseda představenstva
IČO: 42767377
DIČ; CZ42767377
Zapsán v obchodním či jiném veřejném rejstříku: u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 10727 
bankovní spojení; Komerční banka, a.s.
č. účtu: 1022147761/0100
za Zhotovitele je oprávněn jednat:

ve věcech smluvních: 
tel. oprávněné osoby: 
e-mail: 
mobilní číslo:

ve věcech technických:

tel. oprávněné osoby:
e-mail:
mobilní číslo:

Ing. Martin Vilč, předseda představenstva 
+420 595 132 012 
m.vilc@dpova.cz; info@dpova.cz 
+420 603 469 221
Ing. Filip Struhár, vedoucí střediska Zlín

+420 577 001 406 
f.struhar@dpova.cz
+420 731 614 433

info@dpova.cz

(dále jen „zhotovitel ")

(společně též jako „smluvní strany“)

2. PŘEDMĚT DOHODY

2.1 Smluvní strany prohlašují, že dne 20.07.2018 vzájemně uzavřely smlouvu o dílo č. zhotovitele 
180121 a číslo objednatele 2018/0492/01N, jejímž předmětem je zhotovení projektové dokumentace 
s názvem „Silnice 11/497; zastávka MHD a zkapacitnění OK Kaufland (dále jen „smlouva o dílo“).



2.2 Smluvní strany se dohodly na ukončení smlouvy o dílo dohodou, a to ke dni podpisu této dohody.

2.3 Současné s dohodou o ukončení smlouvy se obě smluvní strany dohodly na vzájemném finančním 
vypořádání závazků, vzešlých z dosavadního plnění smlouvy o dílo. Smluvní strany ši odsouhlasily, že 
rozpracovanost PD ve stupni DUR činí asi 44%. Z toho vyplývá, že objednatel zhotoviteli zaplatí částku 
odpovídající této skutečně provedené práci dle smlouvy o dílo ve výši, a to 301 193,00 Kč vč. DPH. 
Faktura na uvedenou částku bude vystavena po podpisu této dohody se splatností 30 dní. Současně 
k datu podpisu dohody bude zhotovitelem předána objednateli rozpracovaná dokumentace v 1 tištěném 
a 1 digitálním vvhotovení na CD (přehledné výkresy, odhad nákladů, doklady o projednání), příp. 
předány zpět veškeré podklady nebo písemnosti. Inženýrská činnost pro územní řízení nebude 
vykonána, stejně jako část průzkumných prací.

2.4. Zhotovitel jako autor rozpracovaného v souladu s § 2358 a násl. zákona> č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku v platném znění prohlašuje, že Objednatel bude oprávněn jakékoliv dílo, které 
bude předmětem plnění dle smlouvy o dílo, užívat a že vůči Objednateli nebudou uplatněny oprávněné 
nároky majitelů autorských práv či jakékoliv oprávněné nároky jiných třetích osob v souvislosti s užitím 
díla. Zhotovitel jako autor poskytuje objednateli oprávnění k výkonu práva užít rozpracované dílo 
zhotovitele pro své potřeby a taktéž rozpracované dílo šířit, a to bez omezení území, na dobu neurčitou. 
Užívací právo objednatel k předmětu díla zahrnuje rovněž právo rozpracované dílo upravit či jinak měnit 
nebo dílo spojit s jiným dílem. Objednatel může svá oprávnění k rozpracovanému dílu nebo jeho část 
postoupit třetí osobě a zhotovitel dává k takovému poskytnutí tímto svůj výslovný souhlas. Licence ke 
všem oprávněním objednatele podle této smlouvy je bezúplatná. Objednatel se zavazuje užít 
rozpracované dílo způsobem, který není v rozporu s dobrými mravy.

2.5 Po zaplacení částky a předání dokumentace ve smyslu čl. 2 odst. 2.3 této dohody budou smluvní 
strany považovat veškerá svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy o dílo za vypořádané a nebudou 
mít vůči sobě žádné další závazky.

3. ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ

3.1 S touto dohodou obě smluvní strany bezvýhradně souhlasí, opravdu a vážně." Na důkaz tohoto 
připojují své vlastnoruční podpisy.

3.2 Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.

3.3 Doložka podle §41 zákona o obcích: O uzavření této dohody bylo rozhodnuto usnesením Rady 
města Uherské Hradiště Č.136/7/RM/2019/Veřejný ze dne 4.3.2019.

V Uherském Hradišti dne 1 3. 03. 2019 v Ostravě dne 5.3.2019

za Objednatele - razítko a
Ing. Stanislav Blaha
starosta města. ^ z

za ZhotoviteJ,e - razítko a podj^is 
Ing. Martin Vilč 
předseda představenstva 
DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.


